
TAKIM PUANLAMASI

SIRA OKUL ADI PUAN SIRA OKUL ADI PUAN

1 (Tk) Özel Antalya Akant Okulları 147 1 (Tk) Özel Antalya Koleji 127

2 (Tk) Özel Antalya Koleji 164 2 (Tk) Mevlüt Çavuşoğlu Spor Lisesi 195

3 (Tk) Ted Antalya Koleji Özel Lisesi 193 3 (Tk) Ted Antalya Koleji Özel Lisesi 225

4 (Tk) İstek Konyaaltı Okulları 197 4 (Tk) İstek Konyaaltı Okulları 298

5 (Tk) Mevlüt Çavuşoğlu Spor Lisesi 202 5 (Tk) İstek Antalya Okulları Lara 329

6 (Tk) Özel Antalya Final Fen Lisesi 240 6 (Tk) Özel Antalya Maya Okulları 375

7 0 7 0

8 0 8 0

9 0 9 0

10 0 10 0

11 0 11 0

12 0 12 0

13 0 13 0

14 0 14 0

15 0 15 0

ANTALYA-16-17 ARALIK 2024

GENÇ KIZLAR GENÇ ERKEKLER

2024 - 2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI

OKUL SPORLARI GENÇLER YÜZME İL BİRİNCİLİĞİ
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2024-2025 EĞİTİM VE ÖĞRETİM YILI OKUL SPOR FAALİYETLERİ GENÇLER YÜZME İL BİRİNCİLİĞİ
Antalya, 16. - 17.12.2024

Yarış 1 Bayanlar, 100m Serbest 14 - 18 yaşları arası
16.12.2024 Sonuçlar

Sıra Yaş Zaman

1. (Fd) Tuana Betül ERGÜN 14 Konyaaltı Bahçeşehir Koleji Anadolu Lisesi 1:01.94 1,00
2. (Fd) Beren Naz OZANÖZÜ 14 Ted Alanya Koleji 1:09.95 2,00
3. Bade ÖZTÜRK 15 (Tk) İstek Konyaaltı Okulları 1:10.07 3,00
4. Duru ARMAN 15 (Tk) Özel Antalya Koleji 1:13.70 4,00
5. Pınar BAŞKAYA 16 (Tk) Özel Antalya Final Fen Lisesi 1:13.87 5,00
6. Asel GEREDELİ 14 (Tk) Özel Antalya Akant Okulları 1:15.50 6,00
7. Elif Berra BÜYÜKKELEŞ 15 (Tk) Özel Antalya Akant Okulları 1:16.18 7,00
8. Duru DEMİRBAŞ 15 (Tk) Mevlüt Çavuşoğlu Spor Lisesi 1:18.18 8,00
9. (Fd) Selin ŞAHAN 15 Özel Antalya Lara Bahçeşehir Ilkokulu 1:18.85 9,00

10. Neris ÇAMCI 14 (Tk) Ted Antalya Koleji Özel Lisesi 1:23.90 10,00
11. Celıne Defne KANATLI 14 (Tk) Özel Antalya Koleji 1:36.04 11,00
12. Selen TÜRKYILMAZ 14 (Tk) Mevlüt Çavuşoğlu Spor Lisesi 1:38.06 12,00
13. Beyza YASSI 16 (Tk) Özel Antalya Akant Okulları 1:39.25 -
14. (Fd) Melis SAATCİ 16 Antalya Akant Koleji Fen Lisesi 1:41.18 14,00
15. Derya Güzin GÖKALP 15 (Tk) Özel Antalya Final Fen Lisesi 1:48.75 15,00
16. Ela DEMİR 15 (Tk) Özel Antalya Final Fen Lisesi 2:11.70 -
17. Amina ONUR 14 (Tk) Özel Antalya Koleji 2:26.79 -

Yarış 2 Erkekler, 100m Serbest 14 - 18 yaşları arası
16.12.2024 Sonuçlar

Sıra Yaş Zaman

1. (Fd) Arda GÜNEŞ 16 Antalya Sınav Koleji 54.63 1,00
2. Çınar DURUKAN 17 (Tk) İstek Konyaaltı Okulları 55.13 2,00
3. (Fd) Demir Ege DEMİRÖZ 16 Alanya Özel Hamdullah Eminpaşa Anadolu Lisesi56.99 3,00
4. (Fd) Selim SERTGÖZ 16 Hasan Çolak Anadolu Lisesi 57.91 4,00
5. (Fd) Önder ÖNER 16 Özel Antalya Bahçeşehir Ilokulu-Ortaokulu-Anadolu Lisesi59.66 5,00
6. (Fd) Murat Çağan OLCAY 14 Konyaaltı Anadolu Lisesi 59.74 6,00
7. Kaya UZUNKAYA 15 (Tk) Ted Antalya Koleji Özel Lisesi 1:00.82 7,00
8. Andrey YEROFEYEV 18 (Tk) Mevlüt Çavuşoğlu Spor Lisesi 1:00.98 8,00
9. Yusuf KUŞÇU 16 (Tk) Özel Antalya Koleji 1:01.35 9,00

10. Ege Yiğit ÖZKAN 16 (Tk) Mevlüt Çavuşoğlu Spor Lisesi 1:01.76 10,00
11. (Fd) Abdullah Muayad Naeem AL MALIKI17 Çağlayan Anadolu Lisesi 1:03.98 11,00
12. (Fd) Bülent Emir KARAMAN 16 Özel Yaşam Tasarım Anadolu Ve Fen Lisesi 1:04.90 12,00
13. Mikail Ismet AKKIZ 17 (Tk) Özel Antalya Koleji 1:05.34 13,00
14. (Fd) Alper KARAALİ 15 Manavgat Ticaret Ve Sanayi Odası Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi1:06.58 14,00
15. (Fd) Efe Can ÜNLÜSOY 14 Manavgat Çağlayan Anadolu Lisesi 1:08.19 15,00
16. Bora ÇETİN 14 (Tk) Ted Antalya Koleji Özel Lisesi 1:08.78 16,00
17. Arda HAZAR 15 (Tk) İstek Antalya Okulları Lara 1:09.80 17,00
18. (Fd) Mustafa AĞAOĞLU 15 Alanya Özel Hamdullah Eminpaşa Anadolu Lisesi1:10.12 18,00
19. (Fd) Eren Çınar AKYOL 14 Özel Antalya Doğa Koleji 1:10.87 19,00
20. (Fd) Mert Şahin TEKBEN 14 Antalya Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 1:12.70 20,00
21. (Fd) Kadir Kayra AKARSU 16 Bahçeşehir Koleji  Serik Aspendos Kampüsü1:12.87 21,00
22. (Fd) Halil Kaan BAHŞİ 15 Şehit Volkan Canöz Anadolu İHL 1:14.01 22,00
23. (Fd) Süleyman Semih TORUN 15 Muhittin Mustafa Böcek Anadolu Lisesi 1:14.06 23,00
24. Mark ANDRİYANENKO 16 (Tk) Özel Antalya Maya Okulları 1:15.44 24,00
25. Berkut UZEL 15 (Tk) Özel Antalya Koleji 1:17.30 -
26. Özgür Batu ATALAY 16 (Tk) İstek Antalya Okulları Lara 1:17.34 26,00
27. Tuna APPELMAN 16 (Tk) Ted Antalya Koleji Özel Lisesi 1:23.66 -
28. Uygar KARAKOÇ 14 (Tk) Özel Antalya Maya Okulları 1:24.85 28,00

disk. (Fd) Şevket Rüzgar ŞİMŞEK 14 Konyaaltı Anadolu Lisesi 1:34.47 -
SW 10.5 - Yüzücü dönüşte havuzun duvarına temas etmediğinden   DQ (Zaman: 10:34)
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2024-2025 EĞİTİM VE ÖĞRETİM YILI OKUL SPOR FAALİYETLERİ GENÇLER YÜZME İL BİRİNCİLİĞİ
Antalya, 16. - 17.12.2024

Yarış 2, Erkekler, 100m Serbest

td. (Td) Erdem GÖKSU 14 Mevlüt Çavuşoğlu Spor Lisesi 1:04.99 -
td. (Td) Dağhan KARAMAN 15 Ted Antalya Koleji Özel Lisesi 1:19.48 -
td. (Td) Ege PARK 15 Ted Antalya Koleji Özel Lisesi 1:22.01 -
td. (Td) İsmail AKÇOR 14 Ted Antalya Koleji Özel Lisesi 1:24.63 -

Yarış 3 Bayanlar, 50m Kurbağalama 14 - 18 yaşları arası
16.12.2024 Sonuçlar

Sıra Yaş Zaman

1. (Fd) Bengisu GÜRBÜZ 15 Özel Bilfen Antalya Anadolu Ve Fen Lisesi 40.07 1,00
2. Bade ÖZTÜRK 15 (Tk) İstek Konyaaltı Okulları 42.09 2,00
3. (Fd) Ceylin ÖZGEN 15 Konyaaltı Anadolu Lisesi 42.31 3,00
4. Nazlı ÇETİNKAYA 17 (Tk) Ted Antalya Koleji Özel Lisesi 42.94 4,00
5. Ipek Derin EĞİN 17 (Tk) Özel Antalya Koleji 43.72 5,00
6. (Fd) Alin AKAN 16 İstek Antalya Okulları Lara 43.75 6,00
7. Neris ÇAMCI 14 (Tk) Ted Antalya Koleji Özel Lisesi 47.75 7,00
8. Asel GEREDELİ 14 (Tk) Özel Antalya Akant Okulları 49.27 8,00
9. Elif Berra BÜYÜKKELEŞ 15 (Tk) Özel Antalya Akant Okulları 49.57 9,00

10. Gülara TAZEGÜL 14 (Tk) Özel Antalya Final Fen Lisesi 49.83 10,00
11. Zeynep ARICA 15 (Tk) İstek Konyaaltı Okulları 50.00 11,00
12. Ada ARSLANDEMİR 16 (Tk) Mevlüt Çavuşoğlu Spor Lisesi 52.51 12,00
13. (Fd) Melis SAATCİ 16 Antalya Akant Koleji Fen Lisesi 54.30 13,00
14. Cemre ÇELİKKOL 14 (Tk) Mevlüt Çavuşoğlu Spor Lisesi 55.76 14,00
15. (Fd) Nazlı Melek AYDIN 15 Antalya Gazi Anadolu Lisesi 56.13 15,00
16. (Fd) Zeynep Elif ATMACA 14 Hasan Çolak Anadolu Lisesi 58.72 16,00
17. (Fd) Azra ERGİN 16 Bahçeşehir Koleji  Serik Aspendos Kampüsü1:00.86 17,00
18. Beyza YASSI 16 (Tk) Özel Antalya Akant Okulları 1:06.48 -
19. Celıne Defne KANATLI 14 (Tk) Özel Antalya Koleji 1:07.07 19,00

Yarış 4 Erkekler, 50m Kurbağalama 14 - 18 yaşları arası
16.12.2024 Sonuçlar

Sıra Yaş Zaman

1. (Fd) Eren KARAASLAN 14 Dr.Ilhami Tankut Anadolu Lisesi 31.65 1,00
2. (Fd) Ata Gani BİRBEN 15 Özel Alanya Doğa Fen Lisesi 32.08 2,00
3. Emre ARICAN 17 (Tk) Özel Antalya Koleji 33.69 3,00
4. Çınar DURUKAN 17 (Tk) İstek Konyaaltı Okulları 35.41 4,00
5. (Fd) Emre GÜNEY 15 Hacı Malike Mehmet Bileydi Anadolu Lisesi 35.90 5,00
6. (Fd) Yağız BEKCİ 16 Özel Manavgat Elit Koleji Ilkokulu 35.91 6,00
7. (Fd) Alper KARAALİ 15 Manavgat Ticaret Ve Sanayi Odası Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi36.16 7,00
8. Kaya UZUNKAYA 15 (Tk) Ted Antalya Koleji Özel Lisesi 36.49 8,00
9. (Fd) Ömer Çağan KAPLAN 15 Hacı Malike Mehmet Bileydi Anadolu Lisesi 36.59 9,00

10. (Fd) Efe ORHAN 14 Levent Aydın Anadolu Lisesi 36.66 10,00
11. (Fd) Abdullah Muayad Naeem AL MALIKI17 Çağlayan Anadolu Lisesi 36.79 11,00
12. Ural YAZICI 16 (Tk) Özel Antalya Koleji 37.87 12,00
13. (Fd) Berk KAHRAMAN 15 Özel Antalya Lara Bahçeşehir Ilkokulu 38.19 13,00
14. Ilyas BÜLBÜL 17 (Tk) Mevlüt Çavuşoğlu Spor Lisesi 38.69 14,00
15. (Fd) Eren Çınar AKYOL 14 Özel Antalya Doğa Koleji 39.52 15,00
16. (Fd) Emre DELİBAŞ 14 Ünal Aysal Anadolu Lisesi 40.74 16,00
17. Ali Efe EVYAPAN 16 (Tk) İstek Konyaaltı Okulları 40.75 17,00
18. Bora ÇETİN 14 (Tk) Ted Antalya Koleji Özel Lisesi 42.28 18,00
19. (Fd) Muzaffer Yağız BUZKIRAN 15 Özel Antalya Akant Okulları 43.18 19,00
20. Araf IĞNE 16 (Tk) Mevlüt Çavuşoğlu Spor Lisesi 44.12 20,00
21. (Fd) Burak Talih ORAL 16 Ted Alanya Koleji 45.99 21,00
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2024-2025 EĞİTİM VE ÖĞRETİM YILI OKUL SPOR FAALİYETLERİ GENÇLER YÜZME İL BİRİNCİLİĞİ
Antalya, 16. - 17.12.2024

Yarış 4, Erkekler, 50m Kurbağalama, 14 - 18 yaşları arası

Sıra Yaş Zaman

22. Emre ONAY 15 (Tk) İstek Antalya Okulları Lara 48.67 22,00
23. (Fd) Batuhan Alp ULUSOY 14 Özel Antalya Akant Okulları 50.52 23,00
24. Adil YÜCEL 15 (Tk) İstek Antalya Okulları Lara 56.72 24,00
25. Ömer Doruk AKBAŞ 16 (Tk) İstek Antalya Okulları Lara 1:01.79 -

disk. Uygar KARAKOÇ 14 (Tk) Özel Antalya Maya Okulları 48.67 -
SW 7.6 - Dönüşte veya bitirişte duvara dokunma her iki elle ayrılmış olarak eş zamanlı yapılmadığından
SW 7.6 (Zaman: 10:57)

Yarış 5 Bayanlar, 200m Karışık 14 - 18 yaşları arası
16.12.2024 Sonuçlar

Sıra Yaş Zaman

1. (Fd) Mira Bade FİLİZ 14 Antalya Lisesi 2:40.65 1,00
2. Zeynep Derin KORKMAZ 14 (Tk) İstek Konyaaltı Okulları 2:41.96 2,00
3. (Fd) Panız Fahmı BEHROOZ 14 Mahmutlar Anadolu Lisesi 2:43.34 3,00
4. (Fd) Bengisu GÜRBÜZ 15 Özel Bilfen Antalya Anadolu Ve Fen Lisesi 2:50.24 4,00
5. (Fd) Alin AKAN 16 İstek Antalya Okulları Lara 2:56.01 5,00
6. (Fd) Ceylin ÖZGEN 15 Konyaaltı Anadolu Lisesi 3:06.42 6,00

Yarış 6 Erkekler, 6 x 50m Serbest 14 - 18 yaşları arası
16.12.2024 Sonuçlar

Sıra Zaman

1. (Tk) Özel Antalya Koleji 1 (Tk) Özel Antalya Koleji 2:48.30 2,00
Berkut UZEL 15 Mikail Ismet AKKIZ 17 0.00
Altay YAZICI 16 0.00 Yusuf KUŞÇU 16 0.00
Ural YAZICI 16 0.00 Emre ARICAN 17 0.00

2. (Tk) Mevlüt Çavuşoğlu Spor Lisesi 1 (Tk) Mevlüt Çavuşoğlu Spor Lisesi 2:52.61 4,00
Andrey YEROFEYEV 18 Araf IĞNE 16 0.00
Ilyas BÜLBÜL 17 0.00 Ege Yiğit ÖZKAN 16 0.00
Reşad Gülağa ÖZDEMİR 15 0.00 Efe Oral TÜRKDOĞAN 15 0.00

3. (Tk) Ted Antalya Koleji Özel Lisesi 1 (Tk) Ted Antalya Koleji Özel Lisesi 3:04.26 6,00
Kaya UZUNKAYA 15 Ege MANSIZ 14 0.00
Tuna APPELMAN 16 0.00 Bora ÇETİN 14 0.00
Kutlu GÜLŞEN 14 0.00 Kerem BAYAR 14 0.00

4. (Tk) İstek Konyaaltı Okulları 1 (Tk) İstek Konyaaltı Okulları 3:07.75 8,00
Kaan Ersin KESKİN 14 Fırat ŞAHİN 16 0.00
Ali Efe EVYAPAN 16 +0,13 Naci Kaan ÇALIŞKAN 16 0.00
Ege TAŞKIRAN 16 -0,33 Çınar DURUKAN 17 0.00

5. (Tk) İstek Antalya Okulları Lara 1 (Tk) İstek Antalya Okulları Lara 3:24.02 10,00
Emre ONAY 15 Ömer Doruk AKBAŞ 16 0.00
Mustafa SELÇUK 15 0.00 Özgür Batu ATALAY 16 0.00
Adil YÜCEL 15 +0,41 Arda HAZAR 15 0.00

6. (Tk) Özel Antalya Maya Okulları (Tk) Özel Antalya Maya Okulları 3:28.19 12,00
Uygar KARAKOÇ 14 Mark ANDRİYANENKO 16 0.00
Yusuf ÖZLÜ 14 0.00 Berk DİNÇ 14 0.00
Yağız Efe URASLI 14 +0,27 Akbay Saver ONAY 15 0.00
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2024-2025 EĞİTİM VE ÖĞRETİM YILI OKUL SPOR FAALİYETLERİ GENÇLER YÜZME İL BİRİNCİLİĞİ
Antalya, 16. - 17.12.2024

Yarış 7 Erkekler, 50m Kelebek 14 - 18 yaşları arası
16.12.2024 Sonuçlar

Sıra Yaş Zaman

1. Yusuf KUŞÇU 16 (Tk) Özel Antalya Koleji 26.61 1,00
2. (Fd) Ata Gani BİRBEN 15 Özel Alanya Doğa Fen Lisesi 27.53 2,00
3. (Fd) Muhammed SÜNBER 15 Antalya Sınav Koleji 27.60 3,00
4. (Fd) Kaan ÜÇÜNCÜ 15 Özel Kırmızı Çizgi Okulları 27.71 4,00
5. Ege Yiğit ÖZKAN 16 (Tk) Mevlüt Çavuşoğlu Spor Lisesi 29.72 5,00
6. (Fd) Emre GÜNEY 15 Hacı Malike Mehmet Bileydi Anadolu Lisesi 30.13 6,00
7. Kerem BAYAR 14 (Tk) Ted Antalya Koleji Özel Lisesi 30.25 7,00
8. (Fd) Kuzey Deniz KARADAĞ 14 Özel Antalya Mustafa Kemal Anadolu Lisesi 30.84 8,00
9. Efe Oral TÜRKDOĞAN 15 (Tk) Mevlüt Çavuşoğlu Spor Lisesi 31.15 9,00

10. (Fd) Efe ORHAN 14 Levent Aydın Anadolu Lisesi 31.18 10,00
11. (Fd) Yağız BEKCİ 16 Özel Manavgat Elit Koleji Ilkokulu 31.37 11,00
12. (Fd) Abdullah Muayad Naeem AL MALIKI17 Çağlayan Anadolu Lisesi 31.43 12,00
13. (Fd) Alper KARAALİ 15 Manavgat Ticaret Ve Sanayi Odası Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi32.66 13,00
14. Reşad Gülağa ÖZDEMİR 15 (Tk) Mevlüt Çavuşoğlu Spor Lisesi 33.14 -
15. Mikail Ismet AKKIZ 17 (Tk) Özel Antalya Koleji 34.28 15,00
16. (Fd) Efe Can ÜNLÜSOY 14 Manavgat Çağlayan Anadolu Lisesi 35.19 16,00
17. Akbay Saver ONAY 15 (Tk) Özel Antalya Maya Okulları 36.15 17,00
18. Özgür Batu ATALAY 16 (Tk) İstek Antalya Okulları Lara 36.95 18,00
19. Berkut UZEL 15 (Tk) Özel Antalya Koleji 37.31 -
20. (Fd) Muzaffer Yağız BUZKIRAN 15 Özel Antalya Akant Okulları 37.43 20,00
21. (Fd) Burak Talih ORAL 16 Ted Alanya Koleji 37.49 21,00
22. Kaan Ersin KESKİN 14 (Tk) İstek Konyaaltı Okulları 37.61 22,00
23. Mustafa SELÇUK 15 (Tk) İstek Antalya Okulları Lara 43.78 23,00
24. Yusuf ÖZLÜ 14 (Tk) Özel Antalya Maya Okulları 47.38 24,00

disk. Ege MANSIZ 14 (Tk) Ted Antalya Koleji Özel Lisesi 37.87 -
SW 8.4 - Yüzücü her dönüşte veya yarış bitiminde ellerini eşzamanlı duvara dokunmadığından DQ
(Zaman: 14:20)

Yarış 8 Bayanlar, 50m Kelebek 14 - 18 yaşları arası
16.12.2024 Sonuçlar

Sıra Yaş Zaman

1. (Fd) Tuana Betül ERGÜN 14 Konyaaltı Bahçeşehir Koleji Anadolu Lisesi 30.80 1,00
2. (Fd) Mira Bade FİLİZ 14 Antalya Lisesi 31.45 2,00
3. (Fd) Panız Fahmı BEHROOZ 14 Mahmutlar Anadolu Lisesi 31.87 3,00
4. Duru ÖZSARAÇ 15 (Tk) Özel Antalya Akant Okulları 32.38 4,00
5. (Fd) Bengisu GÜRBÜZ 15 Özel Bilfen Antalya Anadolu Ve Fen Lisesi 32.65 5,00
6. Nazlı ÇETİNKAYA 17 (Tk) Ted Antalya Koleji Özel Lisesi 32.70 6,00
7. Pınar BAŞKAYA 16 (Tk) Özel Antalya Final Fen Lisesi 33.30 7,00
8. Sena ERDEM 17 (Tk) Özel Antalya Koleji 33.96 8,00
9. Ipek Derin EĞİN 17 (Tk) Özel Antalya Koleji 34.42 9,00

10. (Fd) Alin AKAN 16 İstek Antalya Okulları Lara 35.88 10,00
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2024-2025 EĞİTİM VE ÖĞRETİM YILI OKUL SPOR FAALİYETLERİ GENÇLER YÜZME İL BİRİNCİLİĞİ
Antalya, 16. - 17.12.2024

Yarış 9 Erkekler, 100m Sırtüstü 14 - 18 yaşları arası
16.12.2024 Sonuçlar

Sıra Yaş Zaman

1. Yusuf KUŞÇU 16 (Tk) Özel Antalya Koleji 1:03.19 1,00
2. (Fd) Demir Ege DEMİRÖZ 16 Alanya Özel Hamdullah Eminpaşa Anadolu Lisesi1:04.57 2,00
3. Altay YAZICI 16 (Tk) Özel Antalya Koleji 1:08.40 3,00
4. Andrey YEROFEYEV 18 (Tk) Mevlüt Çavuşoğlu Spor Lisesi 1:11.47 4,00
5. (Fd) Bülent Emir KARAMAN 16 Özel Yaşam Tasarım Anadolu Ve Fen Lisesi 1:14.20 5,00
6. Arda HAZAR 15 (Tk) İstek Antalya Okulları Lara 1:20.26 6,00
7. (Fd) Mustafa AĞAOĞLU 15 Alanya Özel Hamdullah Eminpaşa Anadolu Lisesi1:23.43 7,00
8. Bora ÇETİN 14 (Tk) Ted Antalya Koleji Özel Lisesi 1:26.51 8,00
9. (Fd) Mert Şahin TEKBEN 14 Antalya Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 1:27.98 9,00

10. Mark ANDRİYANENKO 16 (Tk) Özel Antalya Maya Okulları 1:30.21 10,00
11. Akbay Saver ONAY 15 (Tk) Özel Antalya Maya Okulları 1:30.71 11,00
12. Araf IĞNE 16 (Tk) Mevlüt Çavuşoğlu Spor Lisesi 1:32.33 12,00
13. Mustafa SELÇUK 15 (Tk) İstek Antalya Okulları Lara 1:57.14 13,00
14. Kutlu GÜLŞEN 14 (Tk) Ted Antalya Koleji Özel Lisesi 2:03.89 14,00
15. Tuna APPELMAN 16 (Tk) Ted Antalya Koleji Özel Lisesi 2:06.09 -

Yarış 10 Bayanlar, 100m Sırtüstü 14 - 18 yaşları arası
16.12.2024 Sonuçlar

Sıra Yaş Zaman

1. Zeynep Derin KORKMAZ 14 (Tk) İstek Konyaaltı Okulları 1:08.51 1,00
2. Duru ÖZSARAÇ 15 (Tk) Özel Antalya Akant Okulları 1:11.55 2,00
3. (. ALSHAWEESH 14 Ünal Aysal Anadolu Lisesi 1:22.51 3,00
4. Duru DEMİRBAŞ 15 (Tk) Mevlüt Çavuşoğlu Spor Lisesi 1:33.51 4,00
5. (Fd) Ecem Alya ÖZDEMİR 15 Özel Koçaş Anadolu Lisesi 1:37.25 5,00
6. Celıne Defne KANATLI 14 (Tk) Özel Antalya Koleji 2:01.73 6,00
7. Selen TÜRKYILMAZ 14 (Tk) Mevlüt Çavuşoğlu Spor Lisesi 2:01.88 7,00
8. Eda PALA 15 (Tk) Ted Antalya Koleji Özel Lisesi 2:22.71 8,00
9. Irem Binnur KARABULUT 15 (Tk) Özel Antalya Final Fen Lisesi 2:24.76 9,00

10. Ceylin ÜNVER 15 (Tk) Ted Antalya Koleji Özel Lisesi 2:27.56 10,00
disk. Sena ERDEM 17 (Tk) Özel Antalya Koleji 1:17.43 -

SW 6.3 - Çıkış veya dönüşten sonra, 15 m işaretinde (çizgisinde) veya öncesinde baş su yüzeyini
kesmediğinden (Zaman: 14:39)

Yarış 11 Erkekler, 200m Karışık 14 - 18 yaşları arası
16.12.2024 Sonuçlar

Sıra Yaş Zaman

1. (Fd) Selim SERTGÖZ 16 Hasan Çolak Anadolu Lisesi 2:17.79 1,00
2. (Td) Emre ARICAN 17 Özel Antalya Koleji 2:23.06 2,00
3. Çınar DURUKAN 17 (Tk) İstek Konyaaltı Okulları 2:24.17 3,00
4. (Fd) Muhammed SÜNBER 15 Antalya Sınav Koleji 2:24.36 4,00
5. (Fd) Murat Çağan OLCAY 14 Konyaaltı Anadolu Lisesi 2:31.99 5,00
6. (Fd) Yağız BEKCİ 16 Özel Manavgat Elit Koleji Ilkokulu 2:33.16 6,00
7. (Td) Erdem GÖKSU 14 Mevlüt Çavuşoğlu Spor Lisesi 2:35.55 7,00
8. (Fd) Kuzey Deniz KARADAĞ 14 Özel Antalya Mustafa Kemal Anadolu Lisesi 2:37.40 8,00
9. (Td) İlyas BÜLBÜL 17 Mevlüt Çavuşoğlu Spor Lisesi 2:41.77 9,00

10. (Fd) Emre DELİBAŞ 14 Ünal Aysal Anadolu Lisesi 2:50.62 10,00
11. (Fd) Efe Can ÜNLÜSOY 14 Manavgat Çağlayan Anadolu Lisesi 2:59.26 11,00
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2024-2025 EĞİTİM VE ÖĞRETİM YILI OKUL SPOR FAALİYETLERİ GENÇLER YÜZME İL BİRİNCİLİĞİ
Antalya, 16. - 17.12.2024

Yarış 12 Bayanlar, 6 x 50m Serbest 14 - 18 yaşları arası
16.12.2024 Sonuçlar

Sıra Zaman

1. (Tk) Ted Antalya Koleji Özel Lisesi 1 (Tk) Ted Antalya Koleji Özel Lisesi 4:37.51 2,00
Neris ÇAMCI 14 Ceylin ÜNVER 15 0.00
Eda PALA 15 0.00 Ipek DERİN 14 0.00
Leyla Bennu ERZURUMLU 15 0.00 Nazlı ÇETİNKAYA 17 0.00

2. (Tk) Özel Antalya Final Fen Lisesi 1 (Tk) Özel Antalya Final Fen Lisesi 4:38.32 4,00
Pınar BAŞKAYA 16 Derya Güzin GÖKALP 15 0.00
Irem Binnur KARABULUT 15 0.00 Yaren TAŞKIRAN 15 0.00
Ela DEMİR 15 +0,37 Gülara TAZEGÜL 14 0.00

Yarış 13 Bayanlar, 100m Kelebek 14 - 18 yaşları arası
17.12.2024 Sonuçlar

Sıra Yaş Zaman

1. (Fd) Mira Bade FİLİZ 14 Antalya Lisesi 1:09.20 1,00
2. (Fd) Panız Fahmı BEHROOZ 14 Mahmutlar Anadolu Lisesi 1:11.63 2,00
3. Pınar BAŞKAYA 16 (Tk) Özel Antalya Final Fen Lisesi 1:13.64 3,00
4. (Fd) Alin AKAN 16 İstek Antalya Okulları Lara 1:22.08 4,00
5. Ipek Derin EĞİN 17 (Tk) Özel Antalya Koleji 1:23.19 5,00
6. (. ALSHAWEESH 14 Ünal Aysal Anadolu Lisesi 1:31.68 6,00

Yarış 14 Erkekler, 100m Kelebek 14 - 18 yaşları arası
17.12.2024 Sonuçlar

Sıra Yaş Zaman

1. Yusuf KUŞÇU 16 (Tk) Özel Antalya Koleji 58.70 1,00
2. (Fd) Arda GÜNEŞ 16 Antalya Sınav Koleji 58.93 2,00
3. (Fd) Muhammed SÜNBER 15 Antalya Sınav Koleji 1:01.08 3,00
4. (Fd) Demir Ege DEMİRÖZ 16 Alanya Özel Hamdullah Eminpaşa Anadolu Lisesi1:02.03 4,00
5. Emre ARICAN 17 (Tk) Özel Antalya Koleji 1:05.47 5,00
6. (Fd) Emre GÜNEY 15 Hacı Malike Mehmet Bileydi Anadolu Lisesi 1:06.83 6,00
7. Kerem BAYAR 14 (Tk) Ted Antalya Koleji Özel Lisesi 1:07.29 7,00
8. (Fd) Kuzey Deniz KARADAĞ 14 Özel Antalya Mustafa Kemal Anadolu Lisesi 1:08.57 8,00
9. Efe Oral TÜRKDOĞAN 15 (Tk) Mevlüt Çavuşoğlu Spor Lisesi 1:16.48 9,00

10. Reşad Gülağa ÖZDEMİR 15 (Tk) Mevlüt Çavuşoğlu Spor Lisesi 1:20.88 10,00
11. Mark ANDRİYANENKO 16 (Tk) Özel Antalya Maya Okulları 1:32.20 11,00
12. Akbay Saver ONAY 15 (Tk) Özel Antalya Maya Okulları 1:37.21 12,00

disk. Özgür Batu ATALAY 16 (Tk) İstek Antalya Okulları Lara -
SW 10.2 - Yüzmesi gereken mesafeyi tamamlamadığından (Zaman: 10:06), 75. Metrede
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2024-2025 EĞİTİM VE ÖĞRETİM YILI OKUL SPOR FAALİYETLERİ GENÇLER YÜZME İL BİRİNCİLİĞİ
Antalya, 16. - 17.12.2024

Yarış 15 Bayanlar, 50m Sırtüstü 14 - 18 yaşları arası
17.12.2024 Sonuçlar

Sıra Yaş Zaman

1. Zeynep Derin KORKMAZ 14 (Tk) İstek Konyaaltı Okulları 32.20 1,00
2. Duru ÖZSARAÇ 15 (Tk) Özel Antalya Akant Okulları 32.86 2,00
3. Sena ERDEM 17 (Tk) Özel Antalya Koleji 35.29 3,00
4. (Fd) Beren Naz OZANÖZÜ 14 Ted Alanya Koleji 36.42 4,00
5. (Fd) Zehra Sare KİRİŞ 15 Hasan Çolak Anadolu Lisesi 37.29 5,00
6. (. ALSHAWEESH 14 Ünal Aysal Anadolu Lisesi 37.76 6,00
7. (Fd) Selin ŞAHAN 15 Özel Antalya Lara Bahçeşehir Ilkokulu 40.98 7,00
8. (Fd) Mina ERDOĞAN 14 Hacı Malike Mehmet Bileydi Anadolu Lisesi 41.14 8,00
9. Elif Berra BÜYÜKKELEŞ 15 (Tk) Özel Antalya Akant Okulları 43.01 9,00

10. (Fd) Ecem Alya ÖZDEMİR 15 Özel Koçaş Anadolu Lisesi 43.83 10,00
11. Ada ARSLANDEMİR 16 (Tk) Mevlüt Çavuşoğlu Spor Lisesi 46.12 11,00
12. Cemre ÇELİKKOL 14 (Tk) Mevlüt Çavuşoğlu Spor Lisesi 47.53 12,00
13. (Fd) Alya Beray KAYA 15 Hacı Malike Mehmet Bileydi Anadolu Lisesi 51.40 13,00
14. Ipek DERİN 14 (Tk) Ted Antalya Koleji Özel Lisesi 55.95 14,00
15. Eda PALA 15 (Tk) Ted Antalya Koleji Özel Lisesi 56.63 15,00
16. Irem Binnur KARABULUT 15 (Tk) Özel Antalya Final Fen Lisesi 59.52 16,00
17. Ceylin ÜNVER 15 (Tk) Ted Antalya Koleji Özel Lisesi 1:02.01 -
18. Beyzanur YILDIZ 15 (Tk) Özel Antalya Akant Okulları 1:04.40 -
19. Amina ONUR 14 (Tk) Özel Antalya Koleji 1:05.90 19,00
20. Yaren TAŞKIRAN 15 (Tk) Özel Antalya Final Fen Lisesi 1:26.91 20,00

Yarış 16 Erkekler, 50m Sırtüstü 14 - 18 yaşları arası
17.12.2024 Sonuçlar

Sıra Yaş Zaman

1. Altay YAZICI 16 (Tk) Özel Antalya Koleji 30.78 1,00
2. Arda HAZAR 15 (Tk) İstek Antalya Okulları Lara 33.42 2,00
3. Ural YAZICI 16 (Tk) Özel Antalya Koleji 33.95 3,00
4. (Fd) Yağız BEKCİ 16 Özel Manavgat Elit Koleji Ilkokulu 34.30 4,00
5. (Fd) Berk KAHRAMAN 15 Özel Antalya Lara Bahçeşehir Ilkokulu 34.70 5,00
6. (Fd) Mustafa AĞAOĞLU 15 Alanya Özel Hamdullah Eminpaşa Anadolu Lisesi35.37 6,00
7. Mikail Ismet AKKIZ 17 (Tk) Özel Antalya Koleji 36.15 -
8. (Fd) Burak Talih ORAL 16 Ted Alanya Koleji 36.33 8,00
9. (Fd) Mert Şahin TEKBEN 14 Antalya Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 36.89 9,00

10. Reşad Gülağa ÖZDEMİR 15 (Tk) Mevlüt Çavuşoğlu Spor Lisesi 37.90 10,00
11. (Fd) Efe Can ÜNLÜSOY 14 Manavgat Çağlayan Anadolu Lisesi 38.68 11,00
12. Ali Efe EVYAPAN 16 (Tk) İstek Konyaaltı Okulları 38.83 12,00
13. Ege MANSIZ 14 (Tk) Ted Antalya Koleji Özel Lisesi 39.26 13,00
14. Akbay Saver ONAY 15 (Tk) Özel Antalya Maya Okulları 39.44 14,00
15. Berkut UZEL 15 (Tk) Özel Antalya Koleji 39.74 -
16. (Fd) Süleyman Semih TORUN 15 Muhittin Mustafa Böcek Anadolu Lisesi 41.05 16,00
17. Araf IĞNE 16 (Tk) Mevlüt Çavuşoğlu Spor Lisesi 41.87 17,00
18. Berk DİNÇ 14 (Tk) Özel Antalya Maya Okulları 43.41 18,00
19. Mustafa SELÇUK 15 (Tk) İstek Antalya Okulları Lara 46.16 19,00
20. Kutlu GÜLŞEN 14 (Tk) Ted Antalya Koleji Özel Lisesi 48.03 20,00
21. Tuna APPELMAN 16 (Tk) Ted Antalya Koleji Özel Lisesi 48.13 -
22. (Fd) Şevket Rüzgar ŞİMŞEK 14 Konyaaltı Anadolu Lisesi 49.11 22,00
23. Ömer Doruk AKBAŞ 16 (Tk) İstek Antalya Okulları Lara 50.40 -
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2024-2025 EĞİTİM VE ÖĞRETİM YILI OKUL SPOR FAALİYETLERİ GENÇLER YÜZME İL BİRİNCİLİĞİ
Antalya, 16. - 17.12.2024

Yarış 16, Erkekler, 50m Sırtüstü

td. (Td) Erdem GÖKSU 14 Mevlüt Çavuşoğlu Spor Lisesi 35.14 -
td. (Td) Ege PARK 15 Ted Antalya Koleji Özel Lisesi 42.29 -
td. (Td) Dağhan KARAMAN 15 Ted Antalya Koleji Özel Lisesi 43.91 -
td. (Td) İsmail AKÇOR 14 Ted Antalya Koleji Özel Lisesi 45.00 -

Yarış 17 Bayanlar, 200m Serbest 14 - 18 yaşları arası
17.12.2024 Sonuçlar

Sıra Yaş Zaman

1. (Fd) Tuana Betül ERGÜN 14 Konyaaltı Bahçeşehir Koleji Anadolu Lisesi 2:21.48 1,00
2. Zeynep Derin KORKMAZ 14 (Tk) İstek Konyaaltı Okulları 2:23.43 2,00
3. Sena ERDEM 17 (Tk) Özel Antalya Koleji 2:25.49 3,00
4. (Fd) Bengisu GÜRBÜZ 15 Özel Bilfen Antalya Anadolu Ve Fen Lisesi 2:27.72 4,00
5. (Fd) Beren Naz OZANÖZÜ 14 Ted Alanya Koleji 2:27.92 5,00
6. Nazlı ÇETİNKAYA 17 (Tk) Ted Antalya Koleji Özel Lisesi 2:28.80 6,00
7. Pınar BAŞKAYA 16 (Tk) Özel Antalya Final Fen Lisesi 2:36.27 7,00
8. Asel GEREDELİ 14 (Tk) Özel Antalya Akant Okulları 2:45.58 8,00
9. Duru ARMAN 15 (Tk) Özel Antalya Koleji 2:45.98 9,00

10. Duru DEMİRBAŞ 15 (Tk) Mevlüt Çavuşoğlu Spor Lisesi 3:03.78 10,00
11. Selen TÜRKYILMAZ 14 (Tk) Mevlüt Çavuşoğlu Spor Lisesi 3:44.60 11,00
12. Beyza YASSI 16 (Tk) Özel Antalya Akant Okulları 3:46.07 12,00

Yarış 18 Erkekler, 200m Serbest 14 - 18 yaşları arası
17.12.2024 Sonuçlar

Sıra Yaş Zaman

1. Çınar DURUKAN 17 (Tk) İstek Konyaaltı Okulları 2:01.03 1,00
2. (Fd) Arda GÜNEŞ 16 Antalya Sınav Koleji 2:03.07 2,00
3. Kerem BAYAR 14 (Tk) Ted Antalya Koleji Özel Lisesi 2:03.70 3,00
4. (Fd) Önder ÖNER 16 Özel Antalya Bahçeşehir Ilokulu-Ortaokulu-Anadolu Lisesi2:03.89 4,00
5. (Fd) Selim SERTGÖZ 16 Hasan Çolak Anadolu Lisesi 2:04.15 5,00
6. (Fd) Muhammed SÜNBER 15 Antalya Sınav Koleji 2:10.31 6,00
7. Andrey YEROFEYEV 18 (Tk) Mevlüt Çavuşoğlu Spor Lisesi 2:11.01 7,00
8. (Fd) Murat Çağan OLCAY 14 Konyaaltı Anadolu Lisesi 2:11.71 8,00
9. Altay YAZICI 16 (Tk) Özel Antalya Koleji 2:17.70 9,00

10. (Fd) Emre DELİBAŞ 14 Ünal Aysal Anadolu Lisesi 2:26.27 10,00
11. Ilyas BÜLBÜL 17 (Tk) Mevlüt Çavuşoğlu Spor Lisesi 2:31.99 11,00
12. (Fd) Eren Çınar AKYOL 14 Özel Antalya Doğa Koleji 2:34.23 12,00
13. Emre ARICAN 17 (Tk) Özel Antalya Koleji 2:34.51 13,00
14. Mark ANDRİYANENKO 16 (Tk) Özel Antalya Maya Okulları 2:48.38 14,00
15. Ege MANSIZ 14 (Tk) Ted Antalya Koleji Özel Lisesi 3:12.31 15,00
16. Kutlu GÜLŞEN 14 (Tk) Ted Antalya Koleji Özel Lisesi 3:15.01 -
17. Emre ONAY 15 (Tk) İstek Antalya Okulları Lara 3:17.14 17,00
18. Uygar KARAKOÇ 14 (Tk) Özel Antalya Maya Okulları 3:17.33 18,00
19. Mustafa SELÇUK 15 (Tk) İstek Antalya Okulları Lara 3:28.52 19,00

td. (Td) Erdem GÖKSU 14 Mevlüt Çavuşoğlu Spor Lisesi 2:18.74 -
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2024-2025 EĞİTİM VE ÖĞRETİM YILI OKUL SPOR FAALİYETLERİ GENÇLER YÜZME İL BİRİNCİLİĞİ
Antalya, 16. - 17.12.2024

Yarış 19 Bayanlar, 4 x 50m Karışık 14 - 18 yaşları arası
17.12.2024 Sonuçlar

Sıra Zaman

1. (Tk) Özel Antalya Akant Okulları 1 (Tk) Özel Antalya Akant Okulları 2:45.32 2,00
Elif Berra BÜYÜKKELEŞ 15 Duru ÖZSARAÇ 15 -262,12
Asel GEREDELİ 14 +0,65 Beyza YASSI 16 -6,21

2. (Tk) Özel Antalya Koleji 1 (Tk) Özel Antalya Koleji 2:46.93 4,00
Sena ERDEM 17 Ipek Derin EĞİN 17 +131,07
Celıne Defne KANATLI 14 0.00 Duru ARMAN 15 -6,21

3. (Tk) Ted Antalya Koleji Özel Lisesi 1 (Tk) Ted Antalya Koleji Özel Lisesi 3:00.50 6,00
Eda PALA 15 Nazlı ÇETİNKAYA 17 +131,07
Neris ÇAMCI 14 +0,33 Ipek DERİN 14 -6,21

4. (Tk) Özel Antalya Final Fen Lisesi 1 (Tk) Özel Antalya Final Fen Lisesi 3:06.54 8,00
Irem Binnur KARABULUT 15 Pınar BAŞKAYA 16 -262,12
Gülara TAZEGÜL 14 0.00 Derya Güzin GÖKALP 15 -6,21

5. (Tk) Mevlüt Çavuşoğlu Spor Lisesi 1 (Tk) Mevlüt Çavuşoğlu Spor Lisesi 3:07.64 10,00
Selen TÜRKYILMAZ 14 Duru DEMİRBAŞ 15 -261,92
Cemre ÇELİKKOL 14 0.00 Ada ARSLANDEMİR 16 0.00

6. (Tk) İstek Konyaaltı Okulları 1 (Tk) İstek Konyaaltı Okulları 3:12.93 12,00
Zeynep Derin KORKMAZ 14 Bade ÖZTÜRK 15 -261,92
Belinay DEMİRTAŞ 15 0.00 Zeynep ARICA 15 0.00

Yarış 20 Erkekler, 50m Serbest 14 - 18 yaşları arası
17.12.2024 Sonuçlar

Sıra Yaş Zaman

1. Çınar DURUKAN 17 (Tk) İstek Konyaaltı Okulları 24.83 1,00
2. (Fd) Arda GÜNEŞ 16 Antalya Sınav Koleji 25.34 2,00
3. (Fd) Kaan ÜÇÜNCÜ 15 Özel Kırmızı Çizgi Okulları 25.71 3,00
4. (Fd) Demir Ege DEMİRÖZ 16 Alanya Özel Hamdullah Eminpaşa Anadolu Lisesi25.91 4,00
5. Kerem BAYAR 14 (Tk) Ted Antalya Koleji Özel Lisesi 26.63 5,00
6. (Fd) Murat Çağan OLCAY 14 Konyaaltı Anadolu Lisesi 27.32 6,00
7. (Fd) Abdullah Muayad Naeem AL MALIKI17 Çağlayan Anadolu Lisesi 27.34 7,00
8. Efe Oral TÜRKDOĞAN 15 (Tk) Mevlüt Çavuşoğlu Spor Lisesi 27.62 8,00
9. (Fd) Yağız BEKCİ 16 Özel Manavgat Elit Koleji Ilkokulu 27.73 9,00

10. Mikail Ismet AKKIZ 17 (Tk) Özel Antalya Koleji 27.84 10,00
11. Altay YAZICI 16 (Tk) Özel Antalya Koleji 27.88 11,00
12. Ege Yiğit ÖZKAN 16 (Tk) Mevlüt Çavuşoğlu Spor Lisesi 28.18 12,00
13. Kaya UZUNKAYA 15 (Tk) Ted Antalya Koleji Özel Lisesi 28.64 13,00
14. (Fd) Efe ORHAN 14 Levent Aydın Anadolu Lisesi 28.65 14,00
15. Arda HAZAR 15 (Tk) İstek Antalya Okulları Lara 29.21 15,00
16. Ural YAZICI 16 (Tk) Özel Antalya Koleji 29.33 -
17. (Fd) Burak Talih ORAL 16 Ted Alanya Koleji 29.36 17,00
18. (Fd) Kadir Kayra AKARSU 16 Bahçeşehir Koleji  Serik Aspendos Kampüsü 29.58 18,00
19. (Fd) Emre DELİBAŞ 14 Ünal Aysal Anadolu Lisesi 30.32 19,00
20. (Fd) Mert Şahin TEKBEN 14 Antalya Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 30.35 20,00
21. (Fd) Efe Can ÜNLÜSOY 14 Manavgat Çağlayan Anadolu Lisesi 30.48 21,00
22. (Fd) Berk KAHRAMAN 15 Özel Antalya Lara Bahçeşehir Ilkokulu 30.69 22,00
23. (Fd) Muzaffer Yağız BUZKIRAN 15 Özel Antalya Akant Okulları 31.21 23,00
24. (Fd) Halil Kaan BAHŞİ 15 Şehit Volkan Canöz Anadolu İHL 31.45 24,00
25. Berkut UZEL 15 (Tk) Özel Antalya Koleji 31.53 -
26. (Fd) Süleyman Semih TORUN 15 Muhittin Mustafa Böcek Anadolu Lisesi 31.54 26,00
27. Özgür Batu ATALAY 16 (Tk) İstek Antalya Okulları Lara 31.68 27,00
28. (Fd) Mustafa AĞAOĞLU 15 Alanya Özel Hamdullah Eminpaşa Anadolu Lisesi31.77 28,00
29. Fırat ŞAHİN 16 (Tk) İstek Konyaaltı Okulları 32.36 29,00
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2024-2025 EĞİTİM VE ÖĞRETİM YILI OKUL SPOR FAALİYETLERİ GENÇLER YÜZME İL BİRİNCİLİĞİ
Antalya, 16. - 17.12.2024

Yarış 20, Erkekler, 50m Serbest, 14 - 18 yaşları arası

Sıra Yaş Zaman

30. Ege TAŞKIRAN 16 (Tk) İstek Konyaaltı Okulları 32.68 -
31. Yusuf ÖZLÜ 14 (Tk) Özel Antalya Maya Okulları 32.88 31,00
32. Yağız Efe URASLI 14 (Tk) Özel Antalya Maya Okulları 34.00 32,00
33. Adil YÜCEL 15 (Tk) İstek Antalya Okulları Lara 35.00 -
34. Naci Kaan ÇALIŞKAN 16 (Tk) İstek Konyaaltı Okulları 35.18 -
35. Berk DİNÇ 14 (Tk) Özel Antalya Maya Okulları 35.29 -
36. Kutlu GÜLŞEN 14 (Tk) Ted Antalya Koleji Özel Lisesi 35.85 -
37. (Fd) Şevket Rüzgar ŞİMŞEK 14 Konyaaltı Anadolu Lisesi 38.06 37,00
38. (Fd) Batuhan Alp ULUSOY 14 Özel Antalya Akant Okulları 38.33 38,00

td. (Td) Erdem GÖKSU 14 Mevlüt Çavuşoğlu Spor Lisesi 30.32 -
td. (Td) Dağhan KARAMAN 15 Ted Antalya Koleji Özel Lisesi 33.11 -
td. (Td) Ege PARK 15 Ted Antalya Koleji Özel Lisesi 33.73 -
td. (Td) İsmail AKÇOR 14 Ted Antalya Koleji Özel Lisesi 35.50 -

Yarış 21 Bayanlar, 50m Serbest 14 - 18 yaşları arası
17.12.2024 Sonuçlar

Sıra Yaş Zaman

1. (Fd) Tuana Betül ERGÜN 14 Konyaaltı Bahçeşehir Koleji Anadolu Lisesi 28.79 1,00
2. Duru ÖZSARAÇ 15 (Tk) Özel Antalya Akant Okulları 29.17 2,00
3. (Fd) Panız Fahmı BEHROOZ 14 Mahmutlar Anadolu Lisesi 30.31 3,00
4. Bade ÖZTÜRK 15 (Tk) İstek Konyaaltı Okulları 31.14 4,00
5. (Fd) Zehra Sare KİRİŞ 15 Hasan Çolak Anadolu Lisesi 31.23 5,00
6. (Fd) Ceylin ÖZGEN 15 Konyaaltı Anadolu Lisesi 31.67 6,00
7. Nazlı ÇETİNKAYA 17 (Tk) Ted Antalya Koleji Özel Lisesi 31.84 7,00
8. Ipek Derin EĞİN 17 (Tk) Özel Antalya Koleji 32.42 8,00
9. Duru ARMAN 15 (Tk) Özel Antalya Koleji 32.86 9,00

10. (Fd) Beren Naz OZANÖZÜ 14 Ted Alanya Koleji 32.95 10,00
11. Duru DEMİRBAŞ 15 (Tk) Mevlüt Çavuşoğlu Spor Lisesi 33.82 11,00
12. Neris ÇAMCI 14 (Tk) Ted Antalya Koleji Özel Lisesi 35.34 12,00
13. (Fd) Nazlı Melek AYDIN 15 Antalya Gazi Anadolu Lisesi 37.89 13,00
14. Ada ARSLANDEMİR 16 (Tk) Mevlüt Çavuşoğlu Spor Lisesi 39.83 14,00
15. (Fd) Ecem Alya ÖZDEMİR 15 Özel Koçaş Anadolu Lisesi 39.85 15,00
16. (Fd) Zeynep Elif ATMACA 14 Hasan Çolak Anadolu Lisesi 40.93 16,00
17. (Fd) Melis SAATCİ 16 Antalya Akant Koleji Fen Lisesi 42.39 17,00
18. Ipek DERİN 14 (Tk) Ted Antalya Koleji Özel Lisesi 43.65 -
19. (Fd) Azra ERGİN 16 Bahçeşehir Koleji  Serik Aspendos Kampüsü 49.55 19,00
20. Ela DEMİR 15 (Tk) Özel Antalya Final Fen Lisesi 52.57 20,00
21. Amina ONUR 14 (Tk) Özel Antalya Koleji 55.65 -
22. Beyzanur YILDIZ 15 (Tk) Özel Antalya Akant Okulları 55.70 22,00
23. Yaren TAŞKIRAN 15 (Tk) Özel Antalya Final Fen Lisesi 1:03.61 23,00

disk. Derya Güzin GÖKALP 15 (Tk) Özel Antalya Final Fen Lisesi 41.81 -
SW 4.4 - Yüzücü çıkış sinyalinden önce hareketsizliğini bozduğundan (veya çıkış yaptığından) DQ
(Zaman: 13:54)
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2024-2025 EĞİTİM VE ÖĞRETİM YILI OKUL SPOR FAALİYETLERİ GENÇLER YÜZME İL BİRİNCİLİĞİ
Antalya, 16. - 17.12.2024

Yarış 22 Erkekler, 100m Kurbağalama 14 - 18 yaşları arası
17.12.2024 Sonuçlar

Sıra Yaş Zaman

1. (Fd) Eren KARAASLAN 14 Dr.Ilhami Tankut Anadolu Lisesi 1:09.32 1,00
2. (Fd) Ata Gani BİRBEN 15 Özel Alanya Doğa Fen Lisesi 1:10.67 2,00
3. Emre ARICAN 17 (Tk) Özel Antalya Koleji 1:16.30 3,00
4. (Fd) Selim SERTGÖZ 16 Hasan Çolak Anadolu Lisesi 1:16.52 4,00
5. (Fd) Kuzey Deniz KARADAĞ 14 Özel Antalya Mustafa Kemal Anadolu Lisesi 1:18.53 5,00
6. Kaya UZUNKAYA 15 (Tk) Ted Antalya Koleji Özel Lisesi 1:19.76 6,00
7. (Fd) Emre GÜNEY 15 Hacı Malike Mehmet Bileydi Anadolu Lisesi 1:20.19 7,00
8. (Fd) Ömer Çağan KAPLAN 15 Hacı Malike Mehmet Bileydi Anadolu Lisesi 1:22.81 8,00
9. Ilyas BÜLBÜL 17 (Tk) Mevlüt Çavuşoğlu Spor Lisesi 1:24.40 9,00

10. Ural YAZICI 16 (Tk) Özel Antalya Koleji 1:26.35 10,00
11. (Fd) Efe ORHAN 14 Levent Aydın Anadolu Lisesi 1:26.47 11,00
12. Reşad Gülağa ÖZDEMİR 15 (Tk) Mevlüt Çavuşoğlu Spor Lisesi 1:29.40 12,00
13. (Fd) Eren Çınar AKYOL 14 Özel Antalya Doğa Koleji 1:34.14 13,00
14. Bora ÇETİN 14 (Tk) Ted Antalya Koleji Özel Lisesi 1:35.83 14,00
15. Ege MANSIZ 14 (Tk) Ted Antalya Koleji Özel Lisesi 1:37.58 -
16. Uygar KARAKOÇ 14 (Tk) Özel Antalya Maya Okulları 1:44.47 16,00

Yarış 23 Bayanlar, 100m Kurbağalama 14 - 18 yaşları arası
17.12.2024 Sonuçlar

Sıra Yaş Zaman

1. (Fd) Bengisu GÜRBÜZ 15 Özel Bilfen Antalya Anadolu Ve Fen Lisesi 1:29.68 1,00
2. (Fd) Ceylin ÖZGEN 15 Konyaaltı Anadolu Lisesi 1:34.92 2,00
3. (. ALSHAWEESH 14 Ünal Aysal Anadolu Lisesi 1:35.63 3,00
4. (Fd) Alin AKAN 16 İstek Antalya Okulları Lara 1:40.86 4,00
5. Asel GEREDELİ 14 (Tk) Özel Antalya Akant Okulları 1:47.86 5,00
6. Elif Berra BÜYÜKKELEŞ 15 (Tk) Özel Antalya Akant Okulları 1:50.26 6,00
7. Duru ARMAN 15 (Tk) Özel Antalya Koleji 1:54.22 7,00
8. (Fd) Zeynep Elif ATMACA 14 Hasan Çolak Anadolu Lisesi 2:07.48 8,00
9. Cemre ÇELİKKOL 14 (Tk) Mevlüt Çavuşoğlu Spor Lisesi 2:15.05 9,00

10. (Fd) Azra ERGİN 16 Bahçeşehir Koleji  Serik Aspendos Kampüsü2:19.81 10,00
11. Celıne Defne KANATLI 14 (Tk) Özel Antalya Koleji 2:27.95 11,00

disk. Neris ÇAMCI 14 (Tk) Ted Antalya Koleji Özel Lisesi 1:47.34 -
SW 7.6 - Dönüşte veya bitirişte duvara dokunma her iki elle ayrılmış olarak eş zamanlı yapılmadığından
SW 7.6 (Zaman: 14:10)

disk. Ada ARSLANDEMİR 16 (Tk) Mevlüt Çavuşoğlu Spor Lisesi 1:58.14 -
SW 7.6 - Dönüşte veya bitirişte duvara dokunma her iki elle ayrılmış olarak eş zamanlı yapılmadığından
SW 7.6 (Zaman: 14:13)

disk. Gülara TAZEGÜL 14 (Tk) Özel Antalya Final Fen Lisesi 2:01.21 -
SW 7.6 - Dönüşte veya bitirişte duvara dokunma her iki elle ayrılmış olarak eş zamanlı yapılmadığından
SW 7.6 (Zaman: 14:13)
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2024-2025 EĞİTİM VE ÖĞRETİM YILI OKUL SPOR FAALİYETLERİ GENÇLER YÜZME İL BİRİNCİLİĞİ
Antalya, 16. - 17.12.2024

Yarış 24 Erkekler, 4 x 50m Karışık 14 - 18 yaşları arası
17.12.2024 Sonuçlar

Sıra Zaman

1. (Tk) Özel Antalya Koleji 1 (Tk) Özel Antalya Koleji 2:00.71 2,00
Yusuf KUŞÇU 16 Altay YAZICI 16 +262,17
Emre ARICAN 17 0.00 Mikail Ismet AKKIZ 17 +319,52

2. (Tk) Mevlüt Çavuşoğlu Spor Lisesi 1 (Tk) Mevlüt Çavuşoğlu Spor Lisesi 2:12.99 4,00
Reşad Gülağa ÖZDEMİR 15 Ege Yiğit ÖZKAN 16 +131,30
Ilyas BÜLBÜL 17 0.00 Efe Oral TÜRKDOĞAN 15 +176,93

3. (Tk) Ted Antalya Koleji Özel Lisesi 1 (Tk) Ted Antalya Koleji Özel Lisesi 2:17.46 6,00
Bora ÇETİN 14 Kerem BAYAR 14 0.00
Kaya UZUNKAYA 15 +0,32 Ege MANSIZ 14 +235,91

4. (Tk) İstek Konyaaltı Okulları 1 (Tk) İstek Konyaaltı Okulları 2:21.13 8,00
Çınar DURUKAN 17 Kaan Ersin KESKİN 14 0.00
Ali Efe EVYAPAN 16 +0,27 Ege TAŞKIRAN 16 +235,91

5. (Tk) İstek Antalya Okulları Lara 1 (Tk) İstek Antalya Okulları Lara 2:33.70 10,00
Arda HAZAR 15 Özgür Batu ATALAY 16 +131,30
Emre ONAY 15 +0,18 Mustafa SELÇUK 15 +176,93

6. (Tk) Özel Antalya Maya Okulları 1 (Tk) Özel Antalya Maya Okulları 2:36.68 12,00
Berk DİNÇ 14 Mark ANDRİYANENKO 16 +262,17
Uygar KARAKOÇ 14 +0,37 Akbay Saver ONAY 15 +319,52


